

واکنش نایب رئیس فدراسیون فوتبال به انتخاب سرمربی تیم امید

نائب رئیس دوم فدراسیون فوتبال درباره انتخاب سرمربی تیم امید گفت: در حالت ایده‌آل باید انتصابات زودتر صورت بگیرد تا از برنامه‌ها عقب نمانیم.

منصور قنبرزاده، نائب رئیس دوم فدراسیون فوتبال در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی ایرنا در خصوص زمان انتخاب سرمربی تیم امید ایران اظهار داشت: مهدی تاج در صحبت‌های اخیر گفت که در روزهای آینده باید سرمربی این تیم مشخص شود اما اینکه این اتفاق دیر یا زود رقم می‌خورد را من نمی‌دانم. نایب رئیس فدراسیون فوتبال ایران گفت: اگر صحبتی در این خصوص نمی‌کنیم دلیل آن تحریم مصاحبه‌ای و عدم صداقت و اطلاع سانی نیست بلکه می‌خواهیم کارها تخصصی‌تر پیش برود و در کار مسئول روابط عمومی و سخنگوی هیئت رئیسه دخالت و خللی وارد نشود. وقتی شخصی برای پاسخگویی مشخص شده دیگر صحبت کردن ما در این باره درست نیست.

وی درمورد حالت ایده‌آل برای تیم فوتبال امید کشور بیشتر توضیح داد: واقعیت این است که باید همه چیز زودتر تعیین تکلیف شود و مدیر و سرمربی تیم معرفی شوند تا به برنامه‌ها و بازی‌های تدارکاتی برسند و از باقی کشورها عقب نمانیم. البته بازیکنان امید ما در حال حاضر در تیم‌های باشگاهی در حال تمرین و درگیر مسابقات هستند.

خداحافظی بازیکن اسبق استقلال در دقیقه ۲۰

میثم مجیدی در جریان دیدار تیم‌های آومینیوم اراک و گل‌گهر سیرجان تعویض شد و برای همیشه از دنیای فوتبال خداحافظی کرد.

به گزارش ایرنا، تیم‌های آومینیوم اراک و گل‌گهر سیرجان از ساعت ۱۵ دوشنبه در تنها دیدار باقیمانده نیم‌فصل نخست رقابت‌های لیگ برتر در ورزشگاه امام خمینی به مصاف هم رفتند که در دقیقه ۲۰ اتفاق مهمی رخ داد.

میثم مجیدی بازیکن بومی و ۳۶ ساله ایرالکو در این دقیقه از زمین مسابقه خارج شد و طی اعلام قبلی برای همیشه از دنیای فوتبال خداحافظی کرد. مجیدی به هنگام خروج از زمین با تونلی که بازیکنان ۲ تیم برایش به وجود آوردند مواجه شد و در میان تشویق حاضرین، زمین را ترک کرد. او سپس چهار گوشه زمین را بوسید و با لباسی که روی آن نوشته شده بود "خداحافظ فوتبال" کفش‌هایش را اویخت.

مجیدی فوتبال خود را با تیم آومینیوم شروع کرد. او سپس برای تیم‌های شن‌سای اراک، آومینیوم هرمزگان، استقلال خوزستان، استقلال تهران، صبای قم، الشمال قطر، پادان تهران و آومینیوم اراک بازی کرد و حالا تصمیم به خداحافظی گرفت.

پیگیری تمرینات پرسپولیس برای موفقیت در نیم فصل دوم

اعضای تیم فوتبال پرسپولیس دوشنبه، که دو بخش تمریناتشان را برای حضور پرقدردت در نیم فصل دوم آغاز کردند.

به گزارش ایرنا، اعضای تیم فوتبال پرسپولیس، تمرین را در دو بخش و به مدت ۹۰ دقیقه در ورزشگاه شهید کاظمی انجام دادند.

سرخپوشان تمرین را از ساعت یازده در ورزشگاه شهید کاظمی آغاز کردند. بازیکنان ابتدا راهی سالن بدنسازی شدند و برای ۱۵ دقیقه به گرم کردن و کار با وزنه پرداختند.

پس از آن، در زمین چمن حاضر شدند و کار در زمین با تمرینات بدنسازی آغاز شد.

سپس شوت به دروازه در دو گروه، تمرین حفظ توپ و فوتبال درون تیمی، دیگر بخش‌های برنامه کادر فنی بودند. یحیی گل‌محمدی در جریان این تمرینات به ویژه هنگام فوتبال درون تیمی تاکید ویژه‌ای روی اجرای برنامه‌های تاکتیکی داشت.

این تمرین ۹۰ دقیقه به طول انجامید. دیاباته مانند روز گذشته در بخش‌هایی از تمرینات گروهی حاضر بود و در ادامه برنامه‌های اختصاصی خود را زیر نظر بدنساز و کادر پزشکی دنبال کرد. دروازه‌بان‌ها نیز در جریان تمرینات تاکتیکی، تمرینات اختصاصی خود را زیر نظر مربی دروازه‌بانان انجام دادند. سرخپوشان در نخستین بازی پیش رو، روز پنجشنبه در نخستین بازی نیم فصل دوم در ورزشگاه آزادی میزبان ذوب‌آهن اصفهان خواهند بود.

ماجرای پیشنهاد صد میلیاردی به دروازه‌بان پرسپولیس چیست؟

شنبه‌می‌شود یک باشگاه سنتی بار دیگر پیشنهاد نجومی را مانند ابتدای فصل به دروازه‌بان پرسپولیس ارائه کرده است.

به گزارش ایرنا، با توجه به باز شدن پنجره نقل و انتقالات زمستانی دروازه‌بان تیم فوتبال پرسپولیس بار دیگر با یک پیشنهاد نجومی مواجه شده است.

علیرضا بیرانوند که ابتدای فصل به عنوان نخستین خرید سرخپوشان به جمع پرسپولیس‌ها اضافه شد، همان ابتدای فصل از چند باشگاه صنعتی پیشنهادت نجومی دریافت کرد اما با قراردادی سه‌ساله به پرسپولیس بازگشت تا در سال‌های آینده سرخپوشان را همراهی کند. به باشگاه صنعتی به طور جدی دنبال به خدمت گرفتن بیرانوند بودند اما حالا شنیده می‌شود که یکی از این دو باشگاه بار دیگر پیشنهاد جدیدی را به شماره یک تیم ملی ارائه داده است.

گفته می‌شود مبلغ پیشنهادی برای دو فصل و نیم صد میلیارد بوده است. دروازه‌بان پرسپولیس زمانی هم که بازیکن آزاد بود این پیشنهاد را رد کرد و اینبار هم به نظر نمی‌رسد که او به این پیشنهاد پاسخ مثبت بدهد.

از طرفی باشگاه پرسپولیس هم به هیچ عنوان راضی به از دست دادن دروازه بان شماره یک فوتبال ایران نیست.

تعیین تکلیف کاپیتان استقلال پس از تست پزشکی حسینی به اصفهان می‌رود

تکلیف «سیدحسین حسینی» برای دیدار با سپاهان و پس از تست پزشکی مشخص خواهد شد.

به گزارش ایرنا، یکی از بزرگ‌ترین دغدغه‌های ریکاردو سایپینتو در آستانه بازی با سپاهان شرایط جسمانی سیدحسین حسینی کاپیتان تیم است.

دروازه‌بان اول استقلال که در مهم‌ترین و بزرگ‌ترین جشنواره فوتبالی جهان یعنی جام جهانی وظیفه حراست از دروازه ایران در ۲ بازی را بر عهده داشت در دو بازی اخیر استقلال با درد از ناحیه کتفاله ران بازی کرده است. این ناراحتی باعث شده است تا حسینی به جای حضور در تمرینات تیمش به فیزیوتراپی و آب درمانی بپردازد.

تلاش پزشکیان استقلال بر این است هر طوره شده حسینی را به بازی حساس با سپاهان که اهمیت فراوانی برای آبی‌پوشان تهرانی دارد برسانند. اینکه حسینی مجوز حضور در میدان را پیدا می‌کند یا نه فرذا شیب و پس از تست پزشکی مخص خواهد شد اما به طور حتم این بازیکن در سفر به اصفهان استقلال را همراهی خواهد کرد.

تیم فوتبال استقلال روز پنجشنبه در اولین بازی خود در دور برگشت لیگ باشگاه‌های ایران به مصاف سپاهان خواهد رفت. باشگاه استقلال نیز در این خصوص اعلام کرد: با نظر کادر پزشکی باشگاه، سیدحسین حسینی دروازه‌بان این تیم به علت آسیب دیدگی در دیدار مقابل تراکتور، تحت درمان قرار دارد و شرایط او تحت بررسی است.

هاکی روی یخ کشورهای اسلامی؛ دختران ایران فینالیست شدند

تیم ملی هاکی روی یخ دختران ایران با شکست نماینده عربستان به فینال مسابقات کشورهای اسلامی راه یافت.

به گزارش ایرنا، در ادامه رقابت‌های هاکی روی یخ کشورهای اسلامی، تیم ملی دختران کشورمان پس از کسب سه پیروزی مقابل بحرین، امارات، عمان و یک شکست مقابل تارتارستان صبح امروز مقابل نماینده عربستان به میدان رفت و توانست با شکست این تیم به دیدار پایانی مسابقات راه یابد.

ملی‌پوشان کشورمان تاایم قوزان را سه بر سه و با نتیجه مساوی به پایان رساندند و سپس در ضربات پنالتی با نتیجه سه بر یک به پیروزی رسیدند و راهی دیدار نهایی شدند.

نمایندگان کشورمان در دیدار نهایی مقابل تیم و نماینده کشور میزبان به میدان خواهند رفت. انظ سننایی، الهام مدیردوقان، صبا مظاهری، حانیه قاضی‌محمدی، دیبا فرزام نیا دینا فرزام یغی، نگار خرم، مهدیه نوروزی، سمنیم عرب، فاطمه شاهسوند، زهره سمنیم، زهرا قاسمی، غسل حیدری، حدیث خلج، آذین قارونی، نگار ارجمند، فاطمه اسماعیلی، هلیا سوهانی ملی پوشان اعزامی ایران هستند که در این دیدار به میدان رفتند.

ورزشی

شماره ۵۸۴ / سال ۲۴ / سه‌شنبه ۲۷ دی ۱۴۰۱ / ۲۴ جمادی‌الثانی ۱۴۴۴ / 17 Jan 2022

بررسی عملکرد تیم تراکتور در ادوار نیم فصل لیگ برتر قهرمانی نیم فصلی که به قهرمانی تراکتور منتهی نشد



سرمربی: امیر قلعه‌نویی	سرمربی: تونی اولیویرا (۱۳ بازی) – امیر قلعه‌نویی (۲ بازی)
تعداد تیم‌های لیگ: ۱۶	تعداد تیم‌های لیگ: ۱۶
دوره دوازدهم لیگ برتر (فصل ۹۲–۱۳۹۱):	رتبه در نیم فصل: ششم با ۲۸ امتیاز
عملکرد: ۷ برد، ۷ مساوی و ۳ باخت	عملکرد: ۸ برد، ۶ مساوی و یک باخت
سرمربی: تونی اولیویرا	تعداد تیم‌های لیگ: ۱۶
تعداد تیم‌های لیگ: ۱۶	دوره هفدهم لیگ برتر (فصل ۹۷–۱۳۹۶):
دوره سیزدهم لیگ برتر (فصل ۹۳–۱۳۹۲):	رتبه در نیم فصل: یازدهم با ۱۷ امتیاز
رتبه در نیم فصل: ششم با ۲۶ امتیاز	عملکرد: ۴ برد، ۵ مساوی و ۶ باخت
عملکرد: ۷ برد، ۶ مساوی و ۳ باخت	سرمربی: یحیی گل محمدی
سرمربی: سعید جلالی	تعداد تیم‌های لیگ: ۱۶
تعداد تیم‌های لیگ: ۱۶	دوره چهاردهم لیگ برتر (فصل ۹۴–۱۳۹۳):
دوره چهاردهم لیگ برتر (فصل ۹۳–۱۳۹۲):	رتبه در نیم فصل: اول با ۲۸ امتیاز
رتبه در نیم فصل: چهارم با ۲۶ امتیاز	عملکرد: ۸ برد، ۴ مساوی و ۳ باخت
عملکرد: ۷ برد، ۵ مساوی و ۳ باخت	سرمربی: رسول خطیبی
سرمربی: سعید جلالی	تعداد تیم‌های لیگ: ۱۶
تعداد تیم‌های لیگ: ۱۶	دوره پانزدهم لیگ برتر (فصل ۹۵–۱۳۹۴):
دوره چهاردهم لیگ برتر (فصل ۹۴–۱۳۹۳):	رتبه در نیم فصل: هفتم با ۲۲ امتیاز
رتبه در نیم فصل: چهارم با ۲۶ امتیاز	عملکرد: ۵ برد، ۷ مساوی و ۳ باخت
عملکرد: ۷ برد، ۵ مساوی و ۳ باخت	سرمربی: رسول خطیبی
سرمربی: جان توشاک/محمد تقوی	تعداد تیم‌های لیگ: ۱۶
تعداد تیم‌های لیگ: ۱۶	دوره نوزدهم لیگ برتر (فصل ۹۹–۱۳۹۸):
دوره نوزدهم لیگ برتر (فصل ۹۸–۱۳۹۷):	رتبه در نیم فصل: ششم با ۲۲ امتیاز
عملکرد: ۶ برد، ۴ مساوی و ۵ باخت	سرمربی: بردیف/خمز
سرمربی: یحیی گل محمدی	تعداد تیم‌های لیگ: ۱۶
تعداد تیم‌های لیگ: ۱۶	دوره بیست و یکم لیگ برتر (فصل ۱۴۰۱–۱۴۰۰):
دوره بیست و یکم لیگ برتر (فصل ۱۴۰۱–۱۴۰۰):	رتبه در نیم فصل: سیزدهم با ۱۳ امتیاز
رتبه در نیم فصل: چهارم با ۲۶ امتیاز	عملکرد: ۳ برد، ۴ مساوی و ۸ باخت
عملکرد: ۳ برد، ۴ مساوی و ۸ باخت	سرمربی: فیروز کریمی‌اوسلدو
سرمربی: فیروز کریمی‌اوسلدو	تعداد تیم‌های لیگ: ۱۶
تعداد تیم‌های لیگ: ۱۶	دوره بیست و دوم لیگ برتر (فصل ۱۴۰۱–۱۴۰۰):
دوره بیست و دوم لیگ برتر (فصل ۱۴۰۱–۱۴۰۰):	رتبه در نیم فصل: ششم با ۲۲ امتیاز
رتبه در نیم فصل: ششم با ۲۲ امتیاز	عملکرد: ۶ برد، ۴ مساوی و ۵ باخت
عملکرد: ۶ برد، ۴ مساوی و ۵ باخت	سرمربی: بردیف/خمز
سرمربی: بردیف/خمز	تعداد تیم‌های لیگ: ۱۶
تعداد تیم‌های لیگ: ۱۶	رتبه در نیم فصل: ششم با ۲۷ امتیاز

روایت تلخ کاپیتان زارع سنندج از عجیب‌ترین بازی فوتبال ایران؛

سر سره بازی کردیم



کاپیتان تیم فوتبال بانوان زارع باتری سنندج روایت عجیبی از طولانی‌ترین بازی فوتبال ایران را بازگو کرد و گفت: شدت بارش برف به حدی زیاد بود که در زمین چمن نبودیم و به جای فوتبال سرسره بازی کردیم.

به گزارش ایرنا، بیست و چهارم دی ماه دیدارهای هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال بانوان برگزار شد اما سبکی از این دیدارها حاشیه‌های فراوانی داشت و در سرمای شدید و زیر بارش برف سنگین و با تاکید داور و نماینده فدراسیون فوتبال برگزار شد. دیدار زارع باتری سنندج و سپاهان که در نهایت با

برتری ۲ بر یک سپاهان به پایان رسید اما این بازی ۶ ساعت به طول انجامید. این موضوع سبب شد تا خبرنگار ایرنا به گفت وگو با زهره جلالی کاپیتان تیم زارع باتری سنندج پرداخت.

وی دربارهٔ وقایع دیدار با سپاهان اظهار داشت: شب قبل از بازی با سپاهان صحبت کردند تا بازی زودتر برگزار شود و آنها هم موافقت کردند. از ابتدای بازی بارش برف شروع شده بود. شرایط چمن هم به گونه‌ای نبود تا بتوانیم بازی کنیم. داور در هر صورت سسوت بازی را رد اما بعد از ۱۰ دقیقه از بازی شدت برف زیاد شد و خط زمین مشخص نبود و چمن کاملاً سفیدپوش شد. در آن لحظه ما با سپاهان به تساوی یک بر یک رسیده بودیم.

کاپیتان تیم زارع باتری سنندج عنوان کرد: در واقع زمین فوتبال نبود، سرسره بود و باعث آسیب‌دیدگی بازیکنان می‌شد. بازیکنانی که در زمین بودند دعا می‌کردند که جان سالم به در ببرند. در دقیقه ۲۰ بازی داور بازی را نگه داشت و گفت که ادامه بازی درست نیست. آنها با فدراسیون تماس گرفتند و مسئولان فدراسیون هم گفتند که باید خط‌هایی که روی آن را برف پوشانده است، یکبار دیگر رنگ کنید. مجبور شدیم دوباره به رختکن برویم. سرما در وجود ما رخنه کرده و لباس‌ها خیس شده بود.

وی ادامه داد: ۲۵ دقیقه در رختکن بودیم و بعد گفتند که باید بازی را ادامه دهیم تا نیمه اول تمام شود. بارش برف شدت گرفت و انقدر شدید بود که نمی‌توانستیم چیزی را ببینیم اما بازی همچنان ادامه داشت. همان نیمه اول گل دوم را خوردیم. هر چند در نیمه اول ۴۰ دقیقه در رختکن بودیم. بعد از آن گفتیم که کاش بازی را به زمان دیگری موکول کنند و باز هم داور با فدراسیون تماس گرفت و دوباره گفتند که باید بازی ادامه پیدا. آن حق خط‌ها را روی برف رنگ کردند. چمن اصلاً مناسب بازی کردن نبود و تمامی آن گل شده بود.

جلالی با اشاره به اینکه نمی‌دانستیم که کمک داور در کنار زمین غش کرده است، گفت: داوران همواره در کنار زمین در حال لیز خوردن بودند. آنها به یکباره می‌ایستادند و بعد یک متر لیز می‌خوردند. ما هم همواره در کنار بازیکنان سپاهان در حال اعتراض بودیم. حتی زور مریم ایراندوست سرمربی سپاهان هم به داور نرسید. شرایط خوبی نبود. احتمال آسیب‌دیدگی بازیکنان بالا بود. وقتی سرعت می‌گرفتیم نمی‌توانستیم بايستیم و وقتی می‌ایستادیم هم یک یا دو متر لیز می‌خوردیم.

وی خاطرنشان کرد: وزن کفش‌های ما به دلیل بارش برف به سه کیلو رسیده بود و کامل گلی شده بود. لباس‌های ما سفید بود اما داور گفت که برای جلوگیری از خطای دید رنگ لباس باید آبی شود. لباس‌ها بسیار سنگین شده بود و نمی‌توانستیم بدویم. ۵ بار برای گرم کردن وارد زمین شدیم و در رختکن هم حرکات کششی کردیم. همواره بدن‌هایمان سرد و گرم می‌شد و با شوک به بازی ادامه می‌دادیم.

ایران آماده صدور چوگان و ورزش زورخانه‌ای به نیکاراگوئه

آینده نزدیک فرصت فراهم باشد استقبال می‌کنیم که تیم ملی فوتبال ایران یک بازی دوستانه با نیکاراگوئه در کشورمان داشته باشد.

وی با اشاره به قدرت ایران در منطقه خاطرنشان کرد: خیلی خوب

و جالب است که نفوذ ایران در تاریخ بسیار تاثیرگذار بوده است و در

بسیاری از حوزه‌ها کشور ایران در تاریخ پیش‌رو بوده است.

سیدحمید سجادی وزیر ورزش و جوانان نیز در این دیدار اظهار داشت:

به کشور نیکاراگوئه علاقه زیادی داریم و این‌که بتوانیم تعاملات خوبی در حوزه ورزش با این کشور داشته باشیم و امیدواریم که تعاملات دو کشور بیشتر از قبل برقرار شود. پیشاپیش به ۶ وزیر کشور نیکاراگوئه که قرار است به زودی به ایران سفر کنند خوش‌آمد می‌گوییم. با کمال میل آماده میزبانی و دیدارهای احتمالی هستیم. وزیر ورزش و جوانان خاطرنشان ساخت: ما در ایران امکان ورزشی خوبی مثل ما سایت تیراندازی، سالن کشتی، اسکی رو یخ و پیست سوارکاری را داریم که در صورت تمایل می‌توانیم برنامه‌های بگذاریم که دوستان از این سالن‌ها بازدید داشته باشند. وی ادامه داد: یکی از مفاد تفاهم‌نامه ما با کشور نیکاراگوئه در حوزه ورزش می‌تواند این موضوع باشد که بتوانیم ورزش چوگان و ورزش زورخانه‌ای را در این کشور راه‌اندازی کنیم.



را خواهر متحد می‌دانیم و همیشه این دو کشور روابط بسیار خوبی داشته‌اند. از زمانی که آیت‌الله رییس‌ی، رئیس‌جمهور ایران شد متوجه شدیم که می‌توان روابط را با ایران بیشتر کرد. روسای جهور دو کشور اعتقاد دارند که فقط ارتباط نباید برپایه سیاسی باشد و در حوزه‌های دیگر نیز این تعامل باید ایجاد شود.

وی افزود: مردم نیکاراگوئه بازی‌های ایران در جام جهانی را پیگیری می‌کردند و دوست داشتند تیم ملی ایران از گروه صعود کند. اگر در



مدیرعامل باشگاه تراکتور گفت: تمامی اخباری که در مورد پاکو خمز و جدایی وی از تراکتور مطرح می‌شود شایعه بوده و واقعیت ندارد.

هوشنگ نصیرزاده در گفت و گو با ایرنا افزود: این سرمربی پس از بازی با استقلال در جام حذفی به اسپانیا رفت و با پرواز ساعت ۴.۲۵ بامداد وارد تبریز شده و بر سر تمرینات تیم حاضر خواهد شد. وی به فعالیت های نقل و انتقالی باشگاه اشاره و اضافه کرد: هیچ بازیکن آزادی وجود ندارد و تمامی بازیکنان تحت قرارداد باشگاه‌ها هستند و مذاکره با هر بازیکنی در هر تیمی تخلف بوده و غیر اخلاقی است و ما از این رو مستقیماً با باشگاه‌ها وارد مذاکره می‌شویم. نصیرزاده گفت: البته باشگاه‌ای دیگر هم چند بازیکن ما را رصد کرده و پسندیده اند اما ما به آنها نیاز نداریم و به دنبال معاوضه بازیکنان ماژاد تیم با لیست

مدیرعامل:

جدایی خمز از تراکتور شایعه است

^[1]
^[2]